
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

                                       м. Ірпінь

Про затвердження  датованого
графіка освітнього  процесу на 
ІІ семестр 2024/2025 н. р.

З метою належної організації освітнього процесу в Державному            
податковому університеті (далі – Університет) у ІІ семестрі 2024/2025 н. р. 

З О Б О В ’ Я З У Ю :

1. Затвердити датований графік освітнього процесу Університету для   
здобувачів вищої освіти денної форми навчання на ІІ семестр 2024/2025 н. р. 
згідно з додатком 1.

2. Затвердити датований графік освітнього процесу Університету для   
здобувачів вищої освіти заочної форми навчання на ІІ семестр 2024/2025 н. р. 
згідно з додатком 2.

3. Керівникам факультетів та навчально-наукових інститутів:
довести розпорядження до відома здобувачів вищої освіти та науково-

педагогічних працівників;
сформувати графіки освітнього процесу підпорядкованих структурних 

підрозділів відповідно до зазначених у пунктах 1-2 даних і подати їх до          
навчального відділу до 10.01.2025.

4. Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою.

Проректор з навчально- 
методичної роботи                             Іван ШЕМЕЛИНЕЦЬ 

Сидоренко Олексій 1075

Державний податковий університет
№ 68-р від 06.12.2024


